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ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２３　第２節、秦野ラウンド

 110第1日目 2023年04月22日 第２節 秦野市、中栄信金スタジアム秦野

太陽誘電ソルフィーユ 日立サンディーバ

小松　優月

橋本　芽衣

瀬戸口　梨乃

中溝　優生

木下　華恋

上林　藍子

竹田　采実

西山　しずく

須田　真琴

曽根　はん奈

寺田　愛友 茂呂　鈴音 中村　瑠衣 向山　琴葉

遠藤　光姫 宇野　このみ 辻　奈奈 枝松　愛子
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ﾊｼﾓﾄ ﾒｲ

ｾﾄｸﾞﾁ ﾘﾉ

ﾅｶﾐｿﾞ ﾕｲ

ｷﾉｼﾀ ｶﾚﾝ

ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｱｲｺ

ﾀｹﾀﾞ ｺﾄﾐ

ﾆｼﾔﾏ ｼｽﾞｸ

ｽﾀﾞ ﾏｺﾄ

ｿﾈ ﾊﾝﾅ

ﾃﾗﾀﾞ ｱﾕ ﾓﾛ ｽｽﾞﾈ ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ ﾑｶｲﾔﾏ ｺﾄﾊ

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷ ｳﾉ ｺﾉﾐ ﾂｼﾞ ﾅﾅ ｴﾀﾞﾏﾂ ｱｲｺ

太陽誘電ソルフィーユ

日立サンディーバ

坂本　結愛

高瀬　沙羅

山口　みどり

ﾊﾝﾅ･ﾌﾘｯﾍﾟﾝ

山内　早織

杉本　梨緒

森山　遥菜

女鹿田　千紘

唐牛　彩名

坂本　実桜

3

7

15

23

28

5

33

6

11

10

5

7

9

6

DP

4

3

2

8

1

ｻｶﾓﾄ ﾕｲ

ﾀｶｾ ｻﾗ
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ﾔﾏｳﾁ ｻｵﾘ

ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ

ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾅ

ﾒｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ

ｶﾛｳｼﾞ ｱﾔﾅ

ｻｶﾓﾄ ﾐｵ

ﾎﾘｸﾞﾁ ｶﾉ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾂﾐ ｽｷﾞｳﾗ ﾎﾉｶ ｽｽﾞｷ ﾐﾎ

ﾀﾅｲ ｱｶﾘ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾉ ｻﾄｳ ﾏｻｷ ﾊｾｶﾞﾜ ｽｽﾞｶ

ﾋﾗﾀ ﾕｲｶ

堀口　佳乃 藤森　捺未 杉浦　穂華 鈴木　未歩

田内　愛絵里 山本　ひなの 佐藤　真咲 長谷川　鈴夏

平田　唯花 ﾃｲﾗｰ･ﾏｸｲﾘﾝ
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ﾊｼﾓﾄ ﾀｶｼ ﾏﾂｼﾀ ﾀｶｱｷ ｵｵﾀ ｱｷﾋｺ ｶﾜｺﾔ ﾏｻｼ

ｶｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ ｱﾀﾞﾁ ﾐﾖｺ ｱｲｻﾜ ｾﾂｺ

橋本　隆 松下　高明 太田　昭彦 川古谷　匡

賀口　大輔 足立　美代子 相澤　節子

神奈川県会場所在地：


